
 

2023 年 1 月吉日 

 

お客様 各位 
ユーロフィン QKEN 株式会社 

 
 

「検査成績書郵送廃止について」 

 

拝啓 小寒の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では SDGs への取り組みの一環としてペーパレス化を推進して参ります。 

つきましてはこの度、検査成績書に関し従来の紙発行および郵送を廃止し、 

原則電子メールでの PDF 送付のみとさせていただくこととなりました。 

下記の適用開始日以降は、社印付き PDF ファイルが原本となります。 

別途「紙」での検査成績書発行（有料※）をご希望の場合、その旨を依頼書にご記載ください。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

※「放射性物質検査」は無料対応いたします 

敬具 

記 

【適用開始日】 

2023 年 2 月 1 日（水）報告分より  

以上 

 
【お問い合わせ先】 
・TEL :0940-37-8070 
・FAX :0940-37-3991 
・メール:info@qken.net 


